

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลช้างขวา อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง สายมะม่วงหวาน - คลองเปา (ช่วงที่ 4)
 หมู่ที่ 9 ตำบลช้างขวา อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ระยะทาง 0.230 กิโลเมตร

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4/1 จำนวน 1 แผ่น

เลขที่แบบ #

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	363,845.78	1.3607	495,084.95	Factor F (ปกติ)
2	ประเภทงานทั่วไป	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			495,084.95	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเหลือเพียง			495,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.230 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,152,000.00 บาท
 ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ย 34.50 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายพรรัตน์ ชัยงาม)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายทรงวุฒิ พิบุลย์สรรค์)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายณ ภัทร อินทชิต)

เห็นชอบ

(นายกฤษดา ลาชีโรจน์)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลช้างขวา

อนุมัติ

(นายกฤษ สุขกุลพันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลช้างขวา

- ๙ มิ.ย. ๒๕๖๕

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายมะม่วงหวาน - คลองเปา (ช่วงที่ 4) หมู่ที่ 9 ตำบลช้างขวา อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	230.00	1.78	409.40	1.3607	2.42	557.07
2	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแอสฟัลท์และบดทับ	ตร.ม.	920.00	15.12	13,910.40	1.3607	20.57	18,927.88
3	งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานขยายพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.00	396.10	18,220.60	1.3607	538.97	24,792.77
6	ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	920.00	344.40	316,848.00	1.3607	468.63	431,135.07
7	Expansion Joint	ม.	16.00	210.84	3,373.44	1.3607	286.89	4,590.24
8	Contraction Joint	ม.	72.00	94.32	6,791.04	1.3607	128.34	9,240.57
9	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
10	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.80	311.08	4,292.90	1.3607	423.29	5,841.35
					363,845.78		รวม	495,084.95
							ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-) ปรับยอด	495,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 363,845.78

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607